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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E GJILANIT
OPSTINA GNJILANE/MUNICIPAL GJILAN/GILAN BELEDIYESI .

Drejtoria e Arsimit/Direkcija za Obrazovanje/Egitim Miiditriyeti

Né pajtim me nenin 8 né&nparagrafi 2.73, 2.7.4 dhe 2.7.5 t& Udh#zimit Administrativ (MASH) 151/2020
pér Detyrat dhe Pérgjegjésité e Drejtorit dhe Zévendésdrejtorit té Institucionit Publik Edukativo —Arsimor
dhe Aftésues Parauniversitar né Republikén e Kosovés, Procedurat e Zgjedhjes dhe Emérimit, Parfundimit
té Kontratés dhe Emérimit té Pérkohsh&m, Komisioni Pérzgjedhés shpallé kété :

NJOFTIM
PER MBAJTIEN E INTERVISTAVE

Kandidatét t& cilét i kané plotésuar kushtet e konkursit dhe ftohen pér intervisté :

Nr. Emrl dhe mbiemri i Pozita Data e mbajtjes Ora
kandidatit
1. leton Rexhepi Drejtor i SHML Gjimnazi Shogéror “Zenel 03.07.2023 10.00
Hajdini”
2. Bashkim Syla Drejtor i SHFMU “ Ibrahim Urugi” 03.07.2023 10.30
3. Ejup Bllaca Drejtor i SHFMU “ Déshmorét e Kombit” 03.07.2023 11.00
4, Burim Berisha Drejtor i SHML Ekonomike “Marin Barleti “ 05.07.2023 10.00
5. Fadil Kqiku Drejtor i SHML Ekonomike “Marin Barleti * 05.07.2023 10.30
6. | Fatlume Xheladini | Drejtor i SHML Ekonomike “Marin Barleti * 05.07.2023 11.00
Behluli

Intervistat mbahen ni objektin e Drejtorisé Komunale t& Arsimit.

Kandidatét e pakénaqur té cilét nuk jané pérfshiré né listén e ngushté, kané té drejté té parashtrojné
ankesé me shkrim, né afatin prej 8 ditéve nga dita e shpalljes s5& kétij njoftimi, komisionit t& ankesave né
kuadér té DKA-sé. Ankesa dorézohet né Qendrén pér Shérbime me Qytetard.




